
 

___ 
ORGANICI E MOBILITA’: Infanzia – Primaria ed ATA –  
File: coniugi militari - 2 
tel. 0824 365111 –  posta elettronica: usp.bn@istruzione.it – posta elettronica certificata: uspbn@postacert.istruzione.it 
Responsabile del servizio dott.ssa Caterina Miranno – tel  0824 365224 – e mail: caterina.miranno.bn@istruzione.it 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VIII  - Ambito territoriale di  Benevento 

 

 

UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’       

Infanzia – Primaria – ATA                 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 ed il 1° 
biennio economico 2006/07;  

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il 
biennio economico 2008/09, sottoscritto il 23/1/2009; 

VISTE la domanda prodotta dall’ interessata destinataria della legge 266/9, art. 17; 
 

DISPONE 
 

per l’anno scolastico 2016/17 è disposta la seguente assegnazione provvisoria 
dell’insegnante di scuola primaria beneficiaria della legge 100/1987. 

La docente sottoindicata è assegnata alla istituzione scolastica completamente “a 
disposizione”. 

 Il Dirigente scolastico provvederà ad utilizzare ‘ insegnante anche per 
sopperire a carenze di organico. 
 
ANDREOTTOLA Immacolata Maria  02/07/1960 
   

da MANTOVA  
         a I.C. BENEVENTO “S. Angelo a Sasso” 
Miranno/fs/tr 
 
 

 IL DIRIGENTE 
              Dott.ssa Monica Matano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
- Ai Dirigenti Scolastici  LORO SEDI 

- All’ Ambito Territoriale di Mantova 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato BENEVENTO 
- All’Albo – All’URP         SEDE 

- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI  

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0006132.28-09-2016

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Italy-Emblem.svg

		2016-09-28T11:43:04+0000
	MATANO MONICA




